                                                                                                                   Додаток 1  до оголошення
ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ
на закупівлю «Рукавички медичні, код 18420000-9 за ДК 021:2015 
«Аксесуари для одягу» 
	№ з/п
	Код товару, визначений за ДК 021:2015, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі
	Найменування товару*
	Оди-ниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна за одини-цю, грн без ПДВ
	Загальна вартість, грн. без ПДВ
	Вироб-

ник(и)

та країна поход-ження***

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	18424300-0
	Рукавички медичні
	шт
	260 000
	
	
	**

	
	
	Всього:
	     шт
	260 000
	
	
	


 Опис: Товар забезпечує захист шкіри рук від вірусів та бруду.  Товар виготовлений з матеріалу, що має високу  тактильну чутливість, високу гнучкість, забезпечує надійний захист від порізів та  проколів.
Технічні та якісні характеристики:
1.Технічні та якісні характеристики :

- матеріал: ______ (вініл або нітрил. Учасником чітко зазначається матеріал); 

- товщина по долоні ____ мм (зазначається Учасником, але повинен бути не менше 0,06 мм);

- текстурована поверхня;

- нестерильні, неопудрені;

- одноразового використання;

- розміри: М- 1000 шт, L-155 000 шт, XL-104 000 шт.

2. Пакування товару забезпечує його збереження від механічних пошкоджень під час транспортування, зберігання і проведення навантажувально-розвантажувальних робіт.

3.  Постачання товару:

3.1. Товар постачається новим, раніше не використовуваним, без механічних пошкоджень та виготовленим не раніше 2020 року.
4. Гарантійні зобов’язання:

4.1. Гарантійний строк на товар становить ___________ місяців (зазначається Учасником та повинен бути не менше 12 місяців)  з дати прийняття товару Замовником.
4.2. Товар (партія товару) супроводжується:

- документом виробника, що засвідчує якість товару:  ___________ (Учасник повинен чітко зазначити документ виробника, копію якого буде надано під час поставки: сертифікат(и) та/або паспорт(и), та/або  сертифікат(и) якості, та/або паспорт(и) якості);
- декларацією про відповідність товару вимогам Технічного регламенту щодо медичних виробів;

- копією висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи (дійсного на дату поставки).
Примітки:
        * - Учасником чітко зазначається найменування товару (за наявності: тип, марка або інше), що пропонується до постачання.

 **- Учасником зазначається найменування виробника(ів) (а не торговельна марка) із зазначенням організаційно-правової форми (підприємство, товариство, організація тощо) та країна походження товару.

- Символи (зірочки) та інформація (вимоги), що наведена(і) в технічній специфікації курсивом, є уточнюючими та повинні враховуватися під час підготовки тендерної пропозиції, але в технічній специфікації Учасника не відображаються (не повторюються).
	Керівник підприємства 

                     (підпис) 




